
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E

RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 15 maggio 2025, n. G06000

PR FESR Lazio 2021-2027. Progetto T0008B0027 - A0821 - Obiettivo specifico 1.2 - Avviso Pubblico
"VOUCHER DIGITALIZZAZIONE PMI 2025" approvato con DE n. G17328 del 17/12/2024. Approvazione
degli elenchi relativi al primo gruppo delle domande esaminate: Domande Ammissibili e Finanziabili,
Dettaglio beneficiari e Domande Non Ammissibili.

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



OGGETTO: PR FESR Lazio 2021-2027. Progetto T0008B0027 - A0821 - Obiettivo specifico 1.2 - 
Avviso Pubblico "VOUCHER DIGITALIZZAZIONE PMI 2025" approvato con DE n. G17328 del 
17/12/2024. Approvazione degli elenchi relativi al primo gruppo delle domande esaminate: 
Domande Ammissibili e Finanziabili, Dettaglio beneficiari e Domande Non Ammissibili. 

 

il DIRETTORE REGIONALE 

SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA’ PRODUTTIVE e RICERCA 

anche in qualità di Autorità di GESTIONE del PR FESR Lazio 2021-2027 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area “Misure per la competitività delle imprese”; 
 
VISTI: 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la legge regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 e s.m.i., “Disciplina del sistema 
organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 
personale regionale”; 

 il regolamento regionale del 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione 
degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e s.m.i.; 

 la deliberazione della Giunta regionale n. 97 del 26/02/2024, che conferisce alla 
dott.ssa Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della “Direzione regionale Sviluppo 
Economico, Attività produttive e Ricerca”; 

 l’Atto di Organizzazione n. G08600 del 26 giugno 2024 di conferimento dell’incarico di 
dirigente dell’Area “Misure per la competitività delle imprese” al dott. Guido 
Vasciminno, con decorrenza 28 giugno 2024 e per la durata di tre anni; 

VISTO il Regolamento (UE) 2020/2093 del Consiglio del 17 dicembre 2020 che stabilisce il 
quadro finanziario pluriennale (QFP) per il periodo 2021-2027; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 
2021 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione che stabilisce 
regole comuni applicabili al FESR; 

VISTO Il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 
2021 recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al 
Fondo sociale europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al 
Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie 
applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna 
e allo Strumento di sostegno finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti; 

VISTA la Decisione di esecuzione C (2022) 7883 final del 26/10/2022 con cui la Commissione 

Europea ha approvato il Programma “PR Lazio FESR 2021-2027”, contrassegnato con il CCI 

I021IT16RFPR008, cosi come modificato da ultimo con Decisione C(2024) 6747 final del 

26/09/2024; 

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 7 novembre 2024, n. 918, di presa d’atto della 

Decisione C (2024) 6747 final del 26/09/2024 della Commissione Europea che approva la 

modifica del Programma “PR Lazio FESR 2021-2027”; 

VISTO il PR Lazio FESR 2021-2027 di cui sopra con il quale è stato designato il Direttore pro 

tempore della Direzione regionale Sviluppo Economico, Attività Produttive e Ricerca quale 

Autorità di Gestione del Programma; 

 

PREMESSO che: 

- con procedura scritta n. 4/2023 del 26 luglio 2023 il Comitato di Sorveglianza del PR 

Lazio FESR 2021-2027 ha approvato il “Documento metodologico per l’applicazione 
delle somme forfettarie nell’ambito dell’intervento Voucher digitalizzazione PMI a 
valere sul PR FESR 2021-2027” elaborato in virtù delle previsioni dell’art. 94, comma 2 

del Regolamento UE 2021/1060; 

- a seguito della procedura scritta di cui sopra è stata inviata alla Commissione Europea 

la proposta di modifica del PR Lazio FESR, finalizzata all’inserimento nel Programma 

di Opzioni di Costo Semplificato in materia di concessione di contributi, tra l’altro, per 

gli interventi di digitalizzazione delle PMI, approvata con Decisione di esecuzione n. C 

(2023) 5956 final del 30/08/2023; 

- con determinazione n. G10562 del 02/08/2024 è stato approvato il documento 
"Descrizione del sistema di gestione e controllo dell'Autorità di Gestione (Si.Ge.Co.)" – 
versione 2.0" con i relativi allegati, per il PR FESR Lazio 2021-2027; 

- con determinazione n. G17670 del 29/12/2023, rettificata con DE n. G02996 del 

15/03/2024, è stata individuata Lazio Innova S.p.A. quale Organismo Intermedio del PR 

Lazio FESR 2021-2027 per le funzioni delegate di cui agli art. 72, 73 e 74 del Reg. (UE) 

2021/1060 e approvato lo Schema di Convenzione sottoscritta il 26 marzo 2024 e 

registrata in data 9 ottobre 2024 al n. 29604/2024; 

- con determinazione n. G17328 del 17/12/2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico 

"VOUCHER DIGITALIZZAZIONE PMI 2025" e la relativa modulistica; 

 

CONSIDERATA l’attività di istruttoria formale, in capo a Lazio Innova S.p.A., in qualità di 
Organismo Intermedio, così come previsto all’art. 5 dell’Avviso pubblico e dal Si.Ge.Co. 
approvato con determinazione n. G10562 del 02/08/2024; 

TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico con il 
richiamato Decreto 31/05/2017, n. 115, per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti 
di Stato e di quanto disposto dalla Legge 234/2012 e ss.mm. e ii.; 

VISTA la nota prot. n. 0017416 dell’08/05/2025 con la quale Lazio Innova S.p.A. trasmette gli 
elenchi relativi al primo gruppo delle domande esaminate: Domande Ammissibili e 
Finanziabili (Allegato A), Dettaglio beneficiari (Allegato A1) e Domande Non Ammissibili 
(Allegato B); 

RITENUTO, pertanto, di dover: 

 prendere atto degli esiti trasmessi da Lazio Innova S.p.A. con nota prot. n. 0017416 
dell’08/05/2025, relativi al primo gruppo di domande esaminate; 

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



 approvare gli elenchi delle Domande Ammissibili e Finanziabili (Allegato A), Dettaglio 
beneficiari (Allegato A1) e Domande Non Ammissibili (Allegato B), parti integranti e 
sostanziali del presente atto; 

 demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio, la comunicazione delle 
sopradette risultanze agli interessati e l’adempimento degli obblighi previsti dal 
Decreto del MISE 31/05/2017, n. 115 e dalla Legge 234/2012 e ss.mm. e ii.; 

 

DETERMINA 

 

In conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

 di prendere atto degli esiti trasmessi da Lazio Innova S.p.A. con nota prot. n. 0017416 
dell’08/05/2025, relativi al primo gruppo di domande esaminate; 

 di approvare gli elenchi delle Domande Ammissibili e Finanziabili (Allegato A), 
Dettaglio beneficiari (Allegato A1) e Domande Non Ammissibili (Allegato B), parti 
integranti e sostanziali del presente atto; 

 di demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio, la comunicazione 
delle sopradette risultanze agli interessati e l’adempimento degli obblighi previsti dal 
Decreto del MISE 31/05/2017, n. 115 e dalla Legge 234/2012 e ss.mm. e ii. 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul 

sito www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioeuropa.it. 

È ammesso il ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 

  Il Direttore 
Tiziana Petucci 

 
 

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
C

U
P

Ti
to

lo
 /

 d
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

az
io

n
e

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
B

en
ef

ic
ia

ri
o

 o
 R

ic
h

ie
d

en
te

C
o

n
tr

ib
u

to
 r

ic
h

ie
st

o
P

u
n

te
gg

io
 C

o
n

tr
ib

u
to

 a
m

m
es

so
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 c

o
n

ce
ss

o
 

A
08

2
1B

01
28

A
0

82
1-

20
2

4-
08

95
04

F8
8I

2
5

00
0

88
00

06

SP
N

2_
IN

N
O

20
2

5 
- 

P
ro

ge
tt

o
 d

i i
n

n
o

va
zi

o
n

e 
p

er
 la

 d
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i S

TU
D

IO
 

P
O

LI
SP

EC
IA

LI
ST

IC
O

 N
O

M
EN

TA
N

O
 D

U
E,

 c
o

n
 s

o
lu

zi
o

n
i a

va
n

za
te

 p
er

 s
ic

u
re

zz
a,

 

ge
st

io
n

e 
d

at
i, 

ef
fi

ci
en

za
 o

p
er

at
iv

a 
e 

m
ig

lio
r 

se
rv

iz
io

 a
i p

az
ie

n
ti

.

ST
U

D
IO

 P
O

LI
SP

EC
IA

LI
ST

IC
O

 N
O

M
EN

TA
N

O
 D

U
E 

S.
R

.L
.

1
72

.6
81

,2
0

 €
8

4,
6

2
15

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

50
.0

0
0

,0
0

 €

A
08

2
1B

00
04

A
0

82
1-

20
2

4-
08

88
63

F8
8I

2
5

00
0

84
00

06

C
lo

u
d

 R
A

G
 -

 A
m

b
ie

n
te

 C
lo

u
d

 d
i g

es
ti

o
n

e 
a 

su
p

p
o

rt
o

 d
i f

u
n

zi
o

n
i d

i m
o

d
el

li 

R
A

G
 (

R
e

tr
iv

ia
l A

u
gm

en
te

d
 G

en
er

at
io

n
) 

d
a 

in
te

gr
ar

e 
n

eg
li 

ap
p

lic
at

iv
i a

zi
en

d
al

i 

p
er

 a
u

m
en

ta
re

 l’
en

ga
ge

m
en

t 
d

eg
li 

u
te

n
ti

 in
 f

o
rm

az
io

n
e.

P
IA

ZZ
A

 C
O

P
ER

N
IC

O
 S

.R
.L

.
1

05
.0

34
,8

0
 €

8
7,

9
5

10
0.

0
0

0,
0

0 
€

1
00

.0
0

0
,0

0
 €

A
08

2
1B

04
50

A
0

82
1-

20
2

4-
08

96
90

F8
8I

2
5

00
0

85
00

06

G
o

 T
ea

m
 -

 A
p

p
lic

at
iv

o
 p

er
 la

 g
es

ti
o

n
e 

d
i r

is
o

rs
e 

e 
fl

u
ss

i d
i l

av
o

ro
 c

h
e

M
o

sa
ic

o
 S

tu
d

io
 in

te
gr

er
à 

n
ei

 p
ro

p
ri

 s
is

te
m

i, 
p

er
so

n
al

iz
za

n
d

o
 le

 f
u

n
zi

o
n

al
it

à 

p
er

 o
tt

im
iz

za
re

 i 
p

ro
ce

ss
i i

n
te

rn
i e

 r
is

p
o

n
d

er
e 

al
le

 e
si

ge
n

ze
 s

p
ec

if
ic

h
e 

d
el

l’a
zi

en
d

a.

M
O

SA
IC

O
 S

TU
D

IO
 E

N
G

IN
EE

R
IN

G
 S

.R
.L

.
6

3.
6

3
6,

0
0 

€
8

9,
8

8
63

.6
3

6
,0

0
 €

6
3.

6
36

,0
0

 €

A
08

2
1B

01
35

A
0

82
1-

20
2

4-
08

96
49

F8
8I

2
5

00
0

86
00

06

D
IG

IT
A

LS
IS

TE
R

S 
- 

In
te

rv
en

ti
 p

re
vi

st
i: 

d
ia

gn
o

si
 d

ig
it

al
e,

 d
ig

it
al

 w
o

rk
p

la
ce

, 

d
ig

it
al

 c
o

m
m

er
ce

 &
 e

n
ga

ge
m

en
t,

 c
lo

u
d

 c
o

m
p

u
ti

n
g 

e 
cy

b
er

 s
ec

u
ri

ty
. A

tt
es

i 

au
m

en
to

 e
ff

ic
ie

n
za

, i
n

cr
em

en
to

 v
en

d
it

e,
 s

ca
la

b
ili

tà
 r

is
o

rs
e 

e 
si

cu
re

zz
a 

d
at

i.

SI
ST

ER
S 

S.
R

.L
.

9
5.

9
7

9,
6

0 
€

9
2,

9
5

89
.1

6
8

,4
0

 €
8

9.
1

68
,4

0
 €

A
08

2
1B

04
97

A
0

82
1-

20
2

4-
09

01
99

F8
8I

2
5

00
0

87
00

06

D
TJ

SR
L 

- 
Il 

p
ro

ge
tt

o
 r

ig
u

ar
d

a 
so

lu
zi

o
n

i c
lo

u
d

e 
p

er
 p

ro
d

u
tt

iv
it

à 
p

er
so

n
al

e,
 

ad
o

zi
o

n
e 

d
i u

n
 E

R
P

 s
u

 p
ia

tt
af

o
rm

a 
SA

A
S,

 m
ig

ra
zi

o
n

e 
se

rv
er

 f
is

ic
o

 e
 g

es
ti

o
n

e 

m
ai

l s
u

 v
ir

tu
al

 m
ac

h
in

e,
 s

o
lu

zi
o

n
i d

i C
yb

er
 S

ec
u

ri
ty

.

TI
V

O
LI

 J
ET

 S
.R

.L
.

9
9.

9
3

4,
8

0 
€

7
1,

2
6

98
.1

2
7

,6
0

 €
9

8.
1

27
,6

0
 €

A
08

2
1B

01
70

A
0

82
1-

20
2

4-
09

00
28

F8
8I

2
5

00
0

90
00

06

D
IW

 2
0

25
 -

 p
ro

ce
ss

i a
zi

en
d

al
i a

tt
ra

ve
rs

o
 l'

u
so

 d
i t

ec
n

o
lo

gi
e 

d
ig

it
al

i, 
co

n
 

l'o
b

ie
tt

iv
o

 d
i m

ig
lio

ra
re

 l'
ef

fi
ci

en
za

 o
p

er
at

iv
a 

.I
 n

u
o

vi
 s

o
ft

w
ar

e 
d

i 

au
to

m
az

io
n

e 
es

cl
u

d
o

n
o

 le
 a

tt
iv

it
à 

m
an

u
al

i.

SO
.C

O
.P

A
S.

 S
.R

.L
.

1
14

.1
16

,4
0

 €
8

3,
4

7
10

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

00
.0

0
0

,0
0

 €

A
08

2
1B

02
28

A
0

82
1-

20
2

4-
09

02
21

F8
8I

2
5

00
0

96
00

06

D
I.

TA
. -

 L
a 

TA
U

TE
L 

vu
o

le
 a

tt
u

ar
e 

u
n

 p
er

co
rs

o
 d

ig
it

al
e 

p
er

 m
ig

lio
ra

re
 il

 

p
ro

ce
ss

o
 p

ro
d

u
tt

iv
o

 in
 m

an
ie

ra
 in

te
gr

at
a,

 c
o

n
 u

n
 im

p
eg

n
o

 c
o

st
an

te
 v

er
so

 

u
n

a 
co

n
d

iv
is

io
n

e 
b

id
ir

ez
io

n
al

e 
tr

a 
fu

n
zi

o
n

i a
zi

en
d

al
i.

TA
U

TE
L 

S.
R

.L
.

8
9.

6
2

2,
0

0 
€

8
4,

8
4

89
.6

2
2

,0
0

 €
8

9.
6

22
,0

0
 €

A
08

2
1B

07
39

A
0

82
1-

20
2

4-
09

10
01

F8
8I

2
5

00
1

03
00

06

D
iB

ri
SE

 2
0

25
 -

 In
te

rv
en

ti
: 3

 P
o

st
az

io
n

i d
i L

av
o

ro
 D

ig
it

al
e,

 E
n

ga
ge

m
en

t,
 

M
ig

ra
zi

o
n

e 
su

 C
lo

u
d

, C
yb

er
se

cu
ri

ty
. O

b
ie

tt
iv

i: 
in

cr
em

en
to

 p
ro

d
u

tt
iv

it
à 

e 

si
cu

re
zz

a 
in

fo
rm

at
ic

a,
 m

ig
lio

re
 e

sp
er

ie
n

za
 p

er
 i 

cl
ie

n
ti

, r
id

u
zi

o
n

e 
co

st
i 

o
p

er
at

iv
i.

B
R

IT
IS

H
 S

C
H

O
O

L 
EA

ST
 S

.R
.L

.
1

55
.3

98
,8

0
 €

8
2,

8
3

15
0.

0
0

0,
0

0 
€

1
50

.0
0

0
,0

0
 €

A
08

2
1B

04
23

A
0

82
1-

20
2

4-
09

07
82

F8
8I

2
5

00
0

89
00

06

D
IG

IP
M

I -
 Il

 p
ro

ge
tt

o
 p

re
ve

d
e 

le
 t

ip
o

lo
gi

e 
d

i i
n

te
rv

en
o

 A
, B

, C
, D

1,
 D

2
, D

3,
 D

4 

ed
 E

. S
i p

re
ve

d
e 

u
n

 m
ig

lio
ra

m
en

to
 d

i e
ff

ic
ie

n
za

 o
p

er
at

iv
a,

 s
ic

u
re

zz
a 

in
fo

rm
at

ic
a,

 g
es

ti
o

n
e 

d
ei

 d
at

i, 
co

lla
b

o
ra

zi
o

n
e 

in
te

rn
a 

e 
co

m
p

et
it

iv
it

à.

ST
R

 P
R

ES
S 

S.
R

.L
.

1
00

.4
94

,0
0

 €
7

8,
7

2
10

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

00
.0

0
0

,0
0

 €

A
08

2
1B

07
35

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
95

F8
8I

2
5

00
0

91
00

06

D
ig

it
EP

C
 -

 Il
 p

ro
ge

tt
o

 p
re

ve
d

e 
in

te
rv

en
ti

 B
 D

ig
it

al
 W

o
rk

p
la

ce
, D

1,
 D

2 
e 

D
4 

p
er

 

il 
C

lo
u

d
 C

o
m

p
u

ti
n

g 
ed

 E
 C

yb
er

 S
ec

u
ri

ty
. L

’a
rt

ic
o

la
zi

o
n

e 
d

eg
li 

in
te

rv
en

ti
 è

 

st
at

a 
p

ro
ge

tt
at

a 
p

er
 a

cc
el

er
ar

e 
il 

p
ro

ce
ss

o
 d

i d
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e.

EP
C

 S
.R

.L
.

1
00

.9
96

,8
0

 €
7

8,
6

8
10

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

00
.0

0
0

,0
0

 €

A
LL

EG
A

TO
 A

 -
 D

o
m

an
d

e
 A

M
M

IS
SI

B
IL

I E
 F

IN
A

N
ZI

A
B

IL
I

P
R

 F
ES

R
 L

az
io

 2
0

2
1

-2
0

2
7

 -
 O

b
ie

tt
iv

o
 s

p
e

ci
fi

co
 1

.2
 -

 P
ro

ge
tt

o
 T

0
0

0
8

B
0

0
2

7
 -

 A
0

8
2

1
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 "

V
O

U
C

H
ER

 D
IG

IT
A

LI
ZZ

A
ZI

O
N

E 
P

M
I"

 a
p

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

E 
n

. G
1

7
3

2
8

 d
e

l 1
7

.1
2

.2
0

2
4

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
C

U
P

Ti
to

lo
 /

 d
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

az
io

n
e

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
B

en
ef

ic
ia

ri
o

 o
 R

ic
h

ie
d

en
te

C
o

n
tr

ib
u

to
 r

ic
h

ie
st

o
P

u
n

te
gg

io
 C

o
n

tr
ib

u
to

 a
m

m
es

so
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 c

o
n

ce
ss

o
 

A
08

2
1B

06
87

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
27

F8
8I

2
5

00
1

00
00

06

Lo
b

ra
 F

u
tu

ra
 S

rl
: U

n
 P

er
co

rs
o

 d
i D

ig
it

al
iz

za
zi

o
n

e 
p

er
 l'

In
n

o
va

zi
o

n
e 

e

l'E
ff

ic
ie

n
za

 O
p

er
at

iv
a 

- 
Tr

as
fo

rm
az

io
n

e 
d

ig
it

al
e,

 in
te

gr
an

d
o

in
n

o
va

zi
o

n
e 

co
n

 a
p

p
ro

cc
io

 m
et

o
d

ic
o

. L
'a

d
o

zi
o

n
e 

d
i t

ec
n

o
lo

gi
e 

co
m

e 
SA

P
 S

/4
 

H
an

a,
 in

te
lli

ge
n

za
 a

rt
if

ic
ia

le
 e

 p
ia

tt
af

o
rm

e 
d

i c
o

lla
b

o
ra

zi
o

n
e 

m
ig

lio
re

rà
 

l'e
ff

ic
ie

n
za

 e
 la

 s
ic

u
re

zz
a.

LO
B

R
A

 F
U

TU
R

A
 S

.R
.L

.
1

49
.3

95
,4

4
 €

7
8,

4
5

14
3.

4
9

2,
4

0 
€

1
43

.4
9

2
,4

0
 €

A
08

2
1B

03
82

A
0

82
1-

20
2

4-
09

06
78

F8
8I

2
5

00
0

92
00

06

D
IG

IT
-A

N
IC

A
 -

 Il
 p

ro
ge

tt
o

 a
b

b
ra

cc
er

à,
 p

er
 p

u
n

ta
re

 a
lla

 p
ie

n
a 

re
si

lie
n

za
 

d
ig

it
al

e,
 D

ia
gn

o
si

 D
ig

it
al

e,
 D

ig
it

al
 W

o
rk

p
la

ce
, D

ig
it

al
 

C
o

m
m

er
ce

&
En

ga
ge

m
en

t,
 C

lo
u

d
 C

o
m

p
u

ti
n

g 
A

p
p

lic
at

io
n

 S
er

ve
r 

e 
C

lo
u

d
 

C
o

m
p

u
ti

n
g 

D
at

ab
as

e 
Se

rv
e

r.

A
N

IC
A

FL
A

SH
 S

.R
.L

.
1

00
.2

24
,0

0
 €

7
8,

4
3

10
0.

0
0

0,
0

0 
€

1
00

.0
0

0
,0

0
 €

A
08

2
1B

01
76

A
0

82
1-

20
2

4-
09

00
46

F8
8I

2
5

00
0

93
00

06

In
fi

ss
o

: d
ig

iT
A

LI
zz

az
io

n
e 

it
A

lia
n

a 
-L

’a
zi

en
d

a 
h

a 
in

 a
n

im
o

 d
i a

tt
iv

ar
e 

u
n

 

p
er

co
rs

o
 d

i d
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

m
ed

ia
n

te
 l’

in
tr

o
d

u
zi

o
n

e 
d

i n
u

o
vi

 s
is

te
m

i d
ig

it
al

i 

co
n

 lo
 s

co
p

o
 d

i m
ig

lio
ra

re
 la

 p
ro

p
ri

a 
p

er
fo

rm
an

ce
 s

u
l m

er
ca

to
.

L'
IN

FI
SS

O
 S

.R
.L

.
7

7.
2

3
5,

6
0 

€
8

0,
7

6
77

.2
3

5
,6

0
 €

7
7.

2
35

,6
0

 €

A
08

2
1B

00
74

A
0

82
1-

20
2

4-
08

98
09

F8
8I

2
5

00
1

01
00

06

D
A

s 
V

is
io

n
 2

0
25

 -
 D

A
s 

m
ir

a 
a 

p
o

te
n

zi
ar

e 
la

 p
ro

p
ri

a 
co

m
p

et
it

iv
it

à 
at

tr
av

e
rs

o
 i 

se
gu

en
ti

 in
te

rv
en

ti
: D

ia
gn

o
si

 D
ig

it
al

e,
 p

o
st

az
io

n
i d

i D
ig

it
al

 W
o

rk
p

la
ce

, D
ig

it
al

 

C
o

m
m

er
ce

 &
 E

n
ga

ge
m

en
t,

 m
ig

ra
zi

o
n

e 
al

 C
lo

u
d

 C
o

m
p

u
ti

n
g 

ed
 

im
p

le
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i s

is
te

m
i d

i C
yb

er
 S

ec
u

ri
ty

.

D
IG

IT
A

L 
A

N
G

EL
S 

S.
R

.L
.

1
50

.0
00

,0
0

 €
7

7,
2

5
14

9.
1

1
2,

0
0 

€
1

49
.1

1
2

,0
0

 €

A
08

2
1B

07
13

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
65

F8
8I

2
5

00
0

94
00

06
H

yg
en

D
ig

i -
 M

ig
ra

zi
o

n
e 

in
 c

lo
u

d
 d

eg
li 

ap
p

lic
at

iv
i g

es
ti

o
n

al
i, 

d
el

 s
is

te
m

a 
d

i 

d
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
o

cu
m

en
ta

le
. A

u
m

en
to

 d
el

l'u
so

 d
el

 d
ig

it
al

e 
in

 a
zi

en
d

a.
H

YG
IE

N
 T

EC
H

 S
.R

.L
.

9
9.

4
5

9,
6

0 
€

7
8,

0
1

99
.4

5
9

,6
0

 €
9

9.
4

59
,6

0
 €

A
08

2
1B

05
87

A
0

82
1-

20
2

4-
09

07
44

F8
8I

2
5

00
1

04
00

06

C
o

n
n

et
ti

vi
tà

 e
 C

re
sc

it
a:

 Il
 P

ro
ge

tt
o

 D
ig

it
al

e 
d

el
 C

R
C

 -
 Il

 p
ro

ge
tt

o
 p

re
ve

d
e 

l’a
d

o
zi

o
n

e 
d

i s
o

ft
w

ar
e 

d
i f

ir
m

a 
d

ig
it

al
e,

 p
ro

d
u

tt
iv

it
à 

p
er

so
n

al
e,

 s
is

te
m

a 
d

i 

ar
ch

iv
ia

zi
o

n
e 

e 
lo

 s
vi

lu
p

p
o

 d
i u

n
a 

p
ia

tt
af

o
rm

a 
FA

D
. V

an
ta

gg
i: 

co
m

p
et

it
iv

it
à,

 

so
st

en
ib

ili
tà

, e
co

n
o

m
ic

it
à 

ed
 e

ff
ic

ie
n

za
.

C
.R

.C
. B

A
LB

U
ZI

E 
S.

R
.L

.
1

25
.1

98
,4

0
 €

7
4,

1
8

10
0.

0
0

0,
0

0 
€

1
00

.0
0

0
,0

0
 €

A
08

2
1B

07
09

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
59

F8
8I

2
5

00
0

95
00

06

P
U

B
B

LI
 D

IG
IT

 2
02

5
 -

 Il
 p

ro
ge

tt
o

 p
re

ve
d

e 
l'i

n
te

gr
az

io
n

e 
d

i d
iv

er
se

 s
o

lu
zi

o
n

i 

at
te

 a
 o

tt
im

iz
za

re
 le

 o
p

er
az

io
n

i q
u

o
ti

d
ia

n
e,

 m
ig

lio
ra

re
 la

 p
ro

d
u

tt
iv

it
à,

 la
 

si
cu

re
zz

a 
e 

la
 c

o
m

p
et

it
iv

it
à,

 r
is

p
o

n
d

en
d

o
 c

o
sì

 a
lle

 s
fi

d
e 

d
el

 m
er

ca
to

 e
 

ga
ra

n
te

n
d

o
 u

n
 v

an
ta

gg
io

 c
o

m
p

et
it

iv
o

 d
u

ra
tu

ro

P
U

B
B

LI
LA

SE
R

 S
.R

.L
.

1
01

.7
12

,0
0

 €
7

5,
8

3
10

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

00
.0

0
0

,0
0

 €

A
08

2
1B

07
26

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
83

F8
8I

2
5

00
1

06
00

06

D
IG

IT
A

L 
IP

P
O

LI
TO

&
P

IS
A

N
I -

 A
tt

ra
ve

rs
o

 il
 p

re
se

n
te

 p
ro

ge
tt

o
 in

te
gr

at
o

, c
h

e 
si

 

sv
ilu

p
p

a 
su

 t
u

tt
i g

li 
in

te
rv

en
ti

, s
i i

n
te

n
d

e 
ad

o
tt

ar
e 

al
cu

n
e 

so
lu

zi
o

n
i d

ig
it

al
i 

d
if

fu
se

 e
 t

ra
sv

e
rs

al
i, 

id
o

n
ee

 a
d

 a
u

m
en

ta
rn

e 
|a

 p
ro

p
ri

a 
ef

fi
ci

en
za

 e
 

co
m

p
et

it
iv

it
a 

si
a 

a 
liv

el
lo

.

IP
P

O
LI

TO
 &

 P
IS

A
N

I S
.P

.A
.

9
9.

6
4

9,
2

0 
€

7
5,

7
3

97
.7

7
0

,0
0

 €
9

7.
7

70
,0

0
 €

A
08

2
1B

07
14

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
66

F8
8I

2
5

00
0

99
00

06

TD
-D

D
2

5
 -

 Q
u

es
ta

 t
ra

sf
o

rm
az

io
n

e 
d

ig
it

al
e 

an
ti

ci
p

a 
le

 t
en

d
en

ze
 d

el
 d

es
ig

n
 

ar
ch

it
et

to
n

ic
o

 e
 d

el
la

 p
ro

d
u

zi
o

n
e.

C
o

n
 l'

im
p

le
m

en
ta

zi
o

n
e 

st
ra

te
gi

ca
 d

el
 

d
ig

it
al

 w
o

rk
p

la
ce

,l'
e-

co
m

m
er

ce
 o

ri
en

ta
to

 a
ll'

en
ga

ge
m

en
t 

e 
il 

cl
o

u
d

 

co
m

p
u

ti
n

g,
ci

 p
o

si
zi

o
n

ia
m

o
 p

er
 d

iv
en

ta
re

 le
ad

er
.

D
EV

O
TO

 D
ES

IG
N

 S
.R

.L
.

6
8.

0
2

6,
8

0 
€

7
4,

1
4

68
.0

2
6

,8
0

 €
6

8.
0

26
,8

0
 €

A
08

2
1B

07
66

A
0

82
1-

20
2

4-
09

10
39

F8
8I

2
5

00
0

97
00

06

P
I.

D
I.

 2
0

25
 -

 Il
 p

ro
ge

tt
o

 a
b

b
ra

cc
er

à,
 p

er
 p

u
n

ta
re

 a
lla

 p
ie

n
a 

re
si

lie
n

za
 d

ig
it

al
e,

 

D
ia

gn
o

si
 D

ig
it

al
e,

 D
ig

it
al

 W
o

rk
p

la
ce

, C
lo

u
d

 C
o

m
p

u
ti

n
g 

A
p

p
lic

at
io

n
 S

er
ve

r,
 

C
lo

u
d

 C
o

m
p

u
ti

n
g 

D
at

ab
as

e 
Se

rv
e

r,
 C

lo
u

d
 C

o
m

p
u

ti
n

g 
W

e
b

 S
er

ve
r 

e 
C

yb
er

 

Se
cu

ri
ty

.

A
LB

ER
G

O
 N

O
R

D
 N

U
O

V
A

 R
O

M
A

 S
.P

.A
.

1
04

.0
26

,8
0

 €
7

3,
9

1
10

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

00
.0

0
0

,0
0

 €

A
08

2
1B

05
49

A
0

82
1-

20
2

4-
09

06
07

F8
8I

2
5

00
0

98
00

06

Ed
il 

So
lu

ti
o

n
 T

ra
n

si
zi

o
n

e 
- 

P
u

n
ta

 s
u

 t
re

 in
te

rv
en

ti
 s

tr
at

eg
ic

i: 
C

, D
.1

 e
 D

.2
. 

L'
o

b
ie

tt
iv

o
 è

 m
ig

lio
ra

re
 l'

es
p

er
ie

n
za

 c
lie

n
te

, l
'e

ff
ic

ie
n

za
 o

p
er

at
iv

a 
e 

la
 

ge
st

io
n

e 
d

ei
 d

at
i a

zi
en

d
al

i, 
m

ig
lio

ra
n

d
o

 la
 c

o
m

p
et

it
iv

it
à.

ED
IL

 S
O

LU
TI

O
N

 S
.R

.L
.

5
0.

2
9

4,
4

0 
€

7
2,

4
4

50
.0

0
0

,0
0

 €
5

0.
0

00
,0

0
 €

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
C

U
P

Ti
to

lo
 /

 d
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
l'o

p
er

az
io

n
e

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
B

en
ef

ic
ia

ri
o

 o
 R

ic
h

ie
d

en
te

C
o

n
tr

ib
u

to
 r

ic
h

ie
st

o
P

u
n

te
gg

io
 C

o
n

tr
ib

u
to

 a
m

m
es

so
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 c

o
n

ce
ss

o
 

A
08

2
1B

05
50

A
0

82
1-

20
2

4-
09

06
12

F8
8I

2
5

00
1

05
00

06

EM
O

N
S 

- 
P

R
O

C
ES

SI
 IN

N
O

V
A

TI
V

I -
 E

m
o

n
s 

It
al

ia
 o

p
er

a 
q

u
o

ti
d

ia
n

am
en

te
 p

er
 

ra
gg

iu
n

ge
re

 o
b

ie
tt

iv
i a

d
 a

lt
o

 s
ta

n
d

ar
d

 q
u

al
it

at
iv

o
, c

er
ca

n
d

o
 d

i o
ff

ri
re

 a
gl

i 

u
te

n
ti

 u
n

’e
sp

er
ie

n
za

 d
i u

ti
liz

zo
 g

ra
d

ev
o

le
 e

 in
tu

it
iv

a:
 p

u
n

ti
am

o
 a

d
 a

ve
re

 

u
n

'a
rc

h
it

et
tu

ra
 s

ta
b

ile
 e

 p
er

fo
m

an
te

.

EM
O

N
S 

IT
A

LI
A

 S
.R

.L
.

7
9.

0
7

6,
4

0 
€

7
3,

5
8

79
.0

7
6

,4
0

 €
7

9.
0

76
,4

0
 €

A
08

2
1B

02
73

A
0

82
1-

20
2

4-
09

03
53

F8
8I

2
5

00
1

02
00

06

R
IV

A
 C

LO
U

D
 -

 A
tt

u
al

m
en

te
 B

o
is

er
ie

 R
iv

a 
u

ti
liz

za
 u

n
 a

p
p

lic
at

iv
o

 g
es

ti
o

n
al

e 

(D
an

ea
 E

as
yf

at
t)

 in
st

al
la

to
 s

u
 u

n
 s

er
ve

r 
lo

ca
li.

 Il
 p

ro
ge

tt
o

 p
re

ve
d

e 
la

 

m
ig

ra
zi

o
n

e 
in

 c
lo

u
d

 d
el

l'a
p

p
lic

at
iv

o
, e

 l'
im

p
le

m
en

ta
zi

o
n

e 
d

i u
n

 d
b

 s
er

ve
r 

e 
u

n
 

b
ac

k-
u

p
 s

er
ve

r 
au

m
en

ta
n

d
o

 la
 s

ic
u

re
zz

a

B
O

IS
ER

IE
 R

IV
A

 S
.R

.L
.

5
0.

9
3

2,
8

0 
€

7
4,

7
3

50
.0

0
0

,0
0

 €
5

0.
0

00
,0

0
 €

A
08

2
1B

07
37

A
0

82
1-

20
2

4-
09

09
99

F8
8I

2
5

00
1

07
00

06

C
O

TT
O

.D
IT

.E
. -

 L
’a

zi
en

d
a 

vu
o

te
 a

tt
iv

ar
e 

u
n

 p
er

co
rs

o
 d

i d
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

m
ed

ia
n

te
 l’

in
tr

o
d

u
zi

o
n

e 
d

i n
u

o
vi

 s
is

te
m

i d
ig

it
al

i c
o

n
 lo

 s
co

p
o

 d
i m

ig
lio

ra
re

 la
 

p
ro

p
ri

a 
p

er
fo

rm
an

ce
 s

u
l m

er
ca

to
.

A
N

TI
C

H
E 

FO
N

TI
 D

I C
O

TT
O

R
EL

LA
 S

.P
.A

.
9

4.
9

1
8,

8
0 

€
7

1,
9

9
94

.9
1

8
,8

0
 €

9
4.

9
18

,8
0

 €

A
08

2
1B

04
05

A
0

82
1-

20
2

4-
09

07
26

F8
8I

2
5

00
1

09
00

06

D
G

D
M

C
 -

 L
’a

zi
en

d
a 

d
ig

it
al

iz
za

 la
 g

es
ti

o
n

e 
d

el
 la

vo
ro

 c
o

n
 u

n
'a

p
p

 m
o

b
ile

 p
er

 

ti
m

b
ra

tu
ra

, f
ir

m
a 

d
ig

it
al

e 
e 

ge
st

io
n

e 
d

o
cu

m
en

ti
. R

ea
liz

za
 la

 m
ig

ra
zi

o
n

e 
su

 

C
lo

u
d

 d
el

 p
ro

p
ri

o
 a

p
p

lic
at

iv
o

 C
R

M
 e

d
 E

R
P

.

M
A

N
N

O
ZZ

I M
A

R
C

O
 S

.R
.L

.
9

9.
4

3
9,

2
0 

€
7

1,
9

8
98

.1
4

5
,6

0
 €

9
8.

1
45

,6
0

 €

A
08

2
1B

01
09

A
0

82
1-

20
2

4-
08

88
97

F8
8I

2
5

00
1

08
00

06

G
IC

A
S 

- 
Il 

p
ro

ge
tt

o
 o

tt
im

iz
za

 il
 p

ro
ce

ss
o

 in
d

iv
id

u
al

e 
e 

la
 c

o
m

u
n

ic
az

io
n

e 

at
tr

av
e

rs
o

 le
 D

ig
it

al
 W

o
rk

p
la

ce
; m

ig
lio

ra
 la

 g
es

ti
o

n
e 

e 
si

cu
re

zz
a 

d
el

 d
at

o
 

at
tr

av
e

rs
o

 u
n

 A
p

p
lic

at
io

n
 S

er
ve

r 
e 

u
n

 in
te

rv
en

to
 d

i

C
yb

er
 S

ec
u

ri
ty

.

A
.M

. E
N

G
IN

EE
R

IN
G

 S
.R

.L
.

8
1.

3
6

9,
6

0 
€

7
1,

9
3

81
.3

6
9

,6
0

 €
8

1.
3

69
,6

0
 €

A
08

2
1B

07
75

A
0

82
1-

20
2

4-
09

10
51

F8
8I

2
5

00
1

10
00

06

D
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

in
te

gr
at

a 
re

te
 e

ff
ic

ie
n

te
 -

 D
ig

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

im
p

re
sa

 d
i 

co
m

u
n

ic
az

io
n

e 
at

tr
av

e
rs

o
 l'

in
te

gr
az

io
n

e 
d

i s
o

ft
w

ar
e 

in
 c

lo
u

d
 m

ig
lio

ra
n

d
o

 

l'e
ff

ic
ie

n
za

 o
p

er
at

iv
a.

 Im
p

le
m

en
ta

zi
o

n
e 

d
i n

u
o

ve
 li

ce
n

ze
 e

 m
ig

ra
zi

o
n

e 
a 

V
ir

tu
al

 M
ac

h
in

e 
o

tt
im

iz
za

n
d

o
 p

ro
ce

ss
i e

 s
ic

u
re

zz
a

IS
TI

TU
TO

 N
A

ZI
O

N
A

LE
 P

ER
 L

A
 C

O
M

U
N

IC
A

ZI
O

N
E 

S.
R

.L
.

1
00

.4
16

,0
0

 €
7

1,
1

6
10

0.
0

0
0,

0
0 

€
1

00
.0

0
0

,0
0

 €

2
.7

2
9

.2
6

9
,4

4
 €

2
.6

29
.1

60
,8

0 
€

2
.6

2
9.

1
6

0,
8

0
 €

TO
TA

LE

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
D

e
n

o
m

in
az

io
n

e 
B

e
n

ef
ic

ia
ri

o
In

te
rv

en
to

Ti
p

o
 A

iu
to

 C
o

n
tr

ib
u

to
 r

ic
h

ie
st

o
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 a

m
m

e
ss

o
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 c

o
n

ce
ss

o
 

C
o

d
ic

e 
R

N
A

A
08

21
B

01
28

A
08

21
-2

02
4-

08
95

04
ST

U
D

IO
 P

O
LI

SP
EC

IA
LI

ST
IC

O
 N

O
M

E
N

TA
N

O
 D

U
E

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

1
7

2
.6

8
1

,2
0 

€
1

5
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

04

A
08

21
B

00
04

A
08

21
-2

02
4-

08
88

63
P

IA
ZZ

A
 C

O
P

ER
N

IC
O

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

1
0

5
.0

3
4

,8
0 

€
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

00

A
08

21
B

04
50

A
08

21
-2

02
4-

08
96

90
M

O
SA

IC
O

 S
TU

D
IO

 E
N

G
IN

EE
R

IN
G

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

6
3

.6
3

6
,0

0
 €

6
3

.6
3

6
,0

0
 €

6
3

.6
3

6
,0

0
 €

24
29

80
99

A
08

21
B

01
35

A
08

21
-2

02
4-

08
96

49
SI

ST
ER

S 
S.

R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
9

5
.9

7
9

,6
0

 €
8

9
.1

6
8

,4
0

 €
8

9
.1

6
8

,4
0

 €
24

29
81

02

A
08

21
B

04
97

A
08

21
-2

02
4-

09
01

99
TI

V
O

LI
 J

ET
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
9

9
.9

3
4

,8
0

 €
9

8
.1

2
7

,6
0

 €
9

8
.1

2
7

,6
0

 €
24

29
81

01

A
08

21
B

01
70

A
08

21
-2

02
4-

09
00

28
SO

.C
O

.P
A

S.
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

1
4

.1
1

6
,4

0 
€

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

24
29

81
03

A
08

21
B

02
28

A
08

21
-2

02
4-

09
02

21
TA

U
TE

L 
S.

R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
8

9
.6

2
2

,0
0

 €
8

9
.6

2
2

,0
0

 €
8

9
.6

2
2

,0
0

 €
24

29
81

05

A
08

21
B

07
39

A
08

21
-2

02
4-

09
10

01
B

R
IT

IS
H

 S
C

H
O

O
L 

EA
ST

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

1
5

5
.3

9
8

,8
0 

€
1

5
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

12

A
08

21
B

04
23

A
08

21
-2

02
4-

09
07

82
ST

R
 P

R
ES

S 
S.

R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

0
0

.4
9

4
,0

0 
€

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

24
29

81
06

A
08

21
B

07
35

A
08

21
-2

02
4-

09
09

95
EP

C
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

0
0

.9
9

6
,8

0 
€

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

24
29

81
07

A
08

21
B

06
87

A
08

21
-2

02
4-

09
09

27
LO

B
R

A
 F

U
TU

R
A

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

1
4

9
.3

9
5

,4
4 

€
1

4
3

.4
9

2
,4

0
 €

1
4

3
.4

9
2

,4
0

 €
24

29
81

08

A
08

21
B

03
82

A
08

21
-2

02
4-

09
06

78
A

N
IC

A
FL

A
SH

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

1
0

0
.2

2
4

,0
0 

€
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

10

A
08

21
B

01
76

A
08

21
-2

02
4-

09
00

46
L'

IN
FI

SS
O

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

7
7

.2
3

5
,6

0
 €

7
7

.2
3

5
,6

0
 €

7
7

.2
3

5
,6

0
 €

24
29

81
09

A
LL

EG
A

TO
 A

1
 -

 D
o

m
an

d
e

 A
M

M
IS

SI
B

IL
I E

 F
IN

A
N

ZI
A

B
IL

I (
d

e
tt

ag
lio

 b
e

n
e

fi
ci

ar
i)

P
R

 F
ES

R
 L

az
io

 2
0

2
1

-2
0

2
7

 -
 O

b
ie

tt
iv

o
 s

p
e

ci
fi

co
 1

.2
 -

 P
ro

ge
tt

o
 T

0
0

0
8

B
0

0
2

7
 -

 A
0

8
2

1
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 "

V
O

U
C

H
ER

 D
IG

IT
A

LI
ZZ

A
ZI

O
N

E 
P

M
I"

 a
p

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

E 
n

. G
1

7
3

2
8

 d
e

l 1
7

.1
2

.2
0

2
4

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
D

e
n

o
m

in
az

io
n

e 
B

e
n

ef
ic

ia
ri

o
In

te
rv

en
to

Ti
p

o
 A

iu
to

 C
o

n
tr

ib
u

to
 r

ic
h

ie
st

o
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 a

m
m

e
ss

o
 

 C
o

n
tr

ib
u

to
 c

o
n

ce
ss

o
 

C
o

d
ic

e 
R

N
A

A
08

21
B

00
74

A
08

21
-2

02
4-

08
98

09
D

IG
IT

A
L 

A
N

G
EL

S 
S.

R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

5
0

.0
0

0
,0

0 
€

1
4

9
.1

1
2

,0
0

 €
1

4
9

.1
1

2
,0

0
 €

24
29

81
11

A
08

21
B

07
13

A
08

21
-2

02
4-

09
09

65
H

YG
IE

N
 T

EC
H

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

9
9

.4
5

9
,6

0
 €

9
9

.4
5

9
,6

0
 €

9
9

.4
5

9
,6

0
 €

24
29

81
13

A
08

21
B

05
87

A
08

21
-2

02
4-

09
07

44
C

.R
.C

. B
A

LB
U

ZI
E 

S.
R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

1
2

5
.1

9
8

,4
0 

€
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

14

A
08

21
B

07
09

A
08

21
-2

02
4-

09
09

59
P

U
B

B
LI

LA
SE

R
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

0
1

.7
1

2
,0

0 
€

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

24
29

81
15

A
08

21
B

07
26

A
08

21
-2

02
4-

09
09

83
IP

P
O

LI
TO

 &
 P

IS
A

N
I S

.P
.A

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
9

9
.6

4
9

,2
0

 €
9

7
.7

7
0

,0
0

 €
9

7
.7

7
0

,0
0

 €
24

29
81

16

A
08

21
B

07
14

A
08

21
-2

02
4-

09
09

66
D

EV
O

TO
 D

ES
IG

N
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
6

8
.0

2
6

,8
0

 €
6

8
.0

2
6

,8
0

 €
6

8
.0

2
6

,8
0

 €
24

29
81

17

A
08

21
B

07
66

A
08

21
-2

02
4-

09
10

39
A

LB
ER

G
O

 N
O

R
D

 N
U

O
V

A
 R

O
M

A
 S

.P
.A

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

0
4

.0
2

6
,8

0 
€

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

24
29

81
18

A
08

21
B

05
49

A
08

21
-2

02
4-

09
06

07
ED

IL
 S

O
LU

TI
O

N
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
5

0
.2

9
4

,4
0

 €
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

19

A
08

21
B

05
50

A
08

21
-2

02
4-

09
06

12
EM

O
N

S 
IT

A
LI

A
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
7

9
.0

7
6

,4
0

 €
7

9
.0

7
6

,4
0

 €
7

9
.0

7
6

,4
0

 €
24

29
81

20

A
08

21
B

02
73

A
08

21
-2

02
4-

09
03

53
B

O
IS

ER
IE

 R
IV

A
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
5

0
.9

3
2

,8
0

 €
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
5

0
.0

0
0

,0
0

 €
24

29
81

22

A
08

21
B

07
37

A
08

21
-2

02
4-

09
09

99
A

N
TI

C
H

E 
FO

N
TI

 D
I C

O
TT

O
R

EL
LA

 S
.P

.A
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

9
4

.9
1

8
,8

0
 €

9
4

.9
1

8
,8

0
 €

9
4

.9
1

8
,8

0
 €

24
29

81
21

A
08

21
B

04
05

A
08

21
-2

02
4-

09
07

26
M

A
N

N
O

ZZ
I M

A
R

C
O

 S
.R

.L
.

a2
.2

R
eg

im
e 

d
e 

m
in

im
is

9
9

.4
3

9
,2

0
 €

9
8

.1
4

5
,6

0
 €

9
8

.1
4

5
,6

0
 €

24
29

81
23

A
08

21
B

01
09

A
08

21
-2

02
4-

08
88

97
A

.M
. E

N
G

IN
EE

R
IN

G
 S

.R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
8

1
.3

6
9

,6
0

 €
8

1
.3

6
9

,6
0

 €
8

1
.3

6
9

,6
0

 €
24

29
81

24

A
08

21
B

07
75

A
08

21
-2

02
4-

09
10

51
IS

TI
TU

TO
 N

A
ZI

O
N

A
LE

 P
ER

 L
A

 C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E 
S.

R
.L

.
a2

.2
R

eg
im

e 
d

e 
m

in
im

is
1

0
0

.4
1

6
,0

0 
€

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 €
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 €

24
29

88
61

2.
72

9.
26

9,
44

 €
2.

62
9.

16
0,

80
 €

2.
62

9.
16

0,
80

 €
TO

TA
LE

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
D

e
n

o
m

in
az

io
n

e
 B

e
n

e
fi

ci
ar

io
 o

 C
ap

o
fi

la
 A

TI
C

o
n

tr
ib

u
to

 t
o

ta
le

 

ri
ch

ie
st

o
Es

it
o

N
o

te

A
08

21
B

00
6

0
A

08
21

-2
02

4-
08

96
09

P
.C

.C
. I

M
P

IA
N

TI
 S

.R
.L

.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

M
an

ca
to

 r
is

p
et

to
 d

el
 r

e
q

u
is

it
o

 p
re

vi
st

o
 a

ll’
A

rt
. 1

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

 e
 r

ic
h

ia
m

at
o

 a
ll’

A
p

p
en

d
ic

e
 4

, i
n

 

q
u

an
to

 la
 s

o
ci

et
à 

è 
u

n
a 

P
ic

co
la

 Im
p

re
sa

, c
o

m
e 

d
ic

h
ia

ra
to

 in
 d

o
m

an
d

a 
e 

co
n

fe
rm

at
o

 d
al

le
 v

er
if

ic
h

e 

sv
o

lt
e 

su
l p

o
rt

al
e 

In
fo

ca
m

er
e

, m
a 

n
o

n
 h

a 
ri

ch
ie

st
o

 l’
In

te
rv

en
to

 A
 –

 D
ia

gn
o

si
 D

ig
it

al
e,

 o
b

b
lig

at
o

ri
o

 le
 

p
ic

co
le

 e
 m

ed
ie

 im
p

re
se

.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

01
41

01
 d

el
 1

4/
0

4/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 h

a 
in

vi
at

o
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i c
h

e 
n

o
n

 f
o

rn
is

co
n

o
 a

rg
o

m
en

ta
zi

o
n

i 

u
ti

li 
a 

in
te

rr
o

m
p

er
e 

il 
p

ro
ce

d
im

en
to

 a
vv

ia
to

 in
 q

u
an

to
 n

o
n

 è
 p

o
ss

ib
ile

 in
se

ri
re

 l'
in

te
rv

en
to

 A
 d

o
p

o
 la

 

fi
n

al
iz

za
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a.

 In
vi

at
a 

co
n

fe
rm

a 
d

i n
o

n
 a

m
m

is
si

b
ili

tà
 c

o
n

 n
o

ta
 p

ro
t.

 0
01

56
11

 d
el

 

1
8/

0
4

/2
02

5.

A
08

21
B

01
3

3
A

08
21

-2
02

4-
08

96
40

EN
ER

M
O

O
D

 S
.R

.L
.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

68
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

A
08

21
B

00
4

4
A

08
21

-2
02

4-
08

93
90

G
EL

B
YS

O
N

 S
.R

.L
.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i f

in
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 

(1
5

/0
1

/2
02

5)
 .

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

70
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 h

a 
in

vi
at

o
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i c
h

e 
n

o
n

 f
o

rn
is

co
n

o
 a

rg
o

m
en

ta
zi

o
n

i 

u
ti

li 
a 

in
te

rr
o

m
p

er
e 

il 
p

ro
ce

d
im

en
to

 a
vv

ia
to

 in
 q

u
an

to
 h

a 
p

ro
d

o
tt

o
 u

n
 D

U
R

C
 c

h
e 

at
te

st
a 

u
n

a 
re

go
la

ri
tà

 

co
n

tr
ib

u
ti

va
 s

u
cc

es
si

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i d

o
m

an
d

a.
 In

vi
at

a 
co

n
fe

rm
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 c
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 

00
08

53
0 

d
el

 0
5/

03
/2

02
5.

A
08

21
B

00
3

3
A

08
21

-2
02

4-
08

90
42

N
O

V
EL

LI
 P

IE
R

LU
IG

I
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

76
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

A
08

21
B

00
4

3
A

08
21

-2
02

4-
08

93
87

ST
E.

C
A

R
. S

.R
.L

.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

66
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

P
R

 F
ES

R
 L

az
io

 2
0

2
1

-2
0

2
7

 -
 O

b
ie

tt
iv

o
 s

p
ec

if
ic

o
 1

.2
 -

 P
ro

ge
tt

o
 T

0
0

0
8

B
0

0
2

7
 -

 A
0

8
2

1
 A

vv
is

o
 P

u
b

b
lic

o
 "

V
O

U
C

H
ER

 D
IG

IT
A

LI
ZZ

A
ZI

O
N

E 
P

M
I"

 a
p

p
ro

va
to

 c
o

n
 D

E 
n

. 

G
1

7
3

2
8

 d
el

 1
7

.1
2

.2
0

2
4

A
LL

EG
A

TO
 B

 -
 D

o
m

an
d

e 
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
I

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
D

e
n

o
m

in
az

io
n

e
 B

e
n

e
fi

ci
ar

io
 o

 C
ap

o
fi

la
 A

TI
C

o
n

tr
ib

u
to

 t
o

ta
le

 

ri
ch

ie
st

o
Es

it
o

N
o

te

A
08

21
B

00
3

8
A

08
21

-2
02

4-
08

91
61

EV
O

LO
G

IC
 S

.R
.L

.S
.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i f

in
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 

(2
0

/0
1

/2
02

5)
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

65
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 h

a 
in

vi
at

o
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i c
h

e 
n

o
n

 f
o

rn
is

co
n

o
 a

rg
o

m
en

ta
zi

o
n

i 

u
ti

li 
a 

in
te

rr
o

m
p

er
e 

il 
p

ro
ce

d
im

en
to

 a
vv

ia
to

 in
 q

u
an

to
 h

a 
p

ro
d

o
tt

o
 u

n
 D

U
R

C
 c

h
e 

at
te

st
a 

u
n

a 
re

go
la

ri
tà

 

co
n

tr
ib

u
ti

va
 s

u
cc

es
si

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i d

o
m

an
d

a.
 In

vi
at

a 
co

n
fe

rm
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 c
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 

00
11

49
6 

d
el

 2
4/

03
/2

02
5.

A
08

21
B

08
5

9
A

08
21

-2
02

4-
09

11
84

B
EE

C
O

N
N

EC
T 

S.
R

.L
.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i f

in
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 

(1
4

/0
2

/2
02

5)
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

73
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 h

a 
in

vi
at

o
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i c
h

e 
n

o
n

 f
o

rn
is

co
n

o
 a

rg
o

m
en

ta
zi

o
n

i 

u
ti

li 
a 

in
te

rr
o

m
p

er
e 

il 
p

ro
ce

d
im

en
to

 a
vv

ia
to

 in
 q

u
an

to
 h

a 
p

ro
d

o
tt

o
 u

n
 D

U
R

C
 c

h
e 

at
te

st
a 

u
n

a 
re

go
la

ri
tà

 

co
n

tr
ib

u
ti

va
 s

u
cc

es
si

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i d

o
m

an
d

a.
 In

vi
at

a 
co

n
fe

rm
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 c
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 

00
10

53
1 

d
el

 1
8/

03
/2

02
5.

A
08

21
B

00
2

3
A

08
21

-2
02

4-
08

90
39

FA
TO

 S
.R

.L
.S

.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

M
an

ca
to

 r
is

p
et

to
 d

el
l’A

rt
. 1

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, i
n

 q
u

an
to

 il
 c

o
n

tr
ib

u
to

 c
o

m
p

le
ss

iv
am

en
te

 

ri
ch

ie
st

o
 in

 s
ed

e 
d

i d
o

m
an

d
a 

ri
su

lt
a 

p
ar

i a
 z

er
o

 e
 q

u
in

d
i i

n
fe

ri
o

re
 a

l m
in

im
o

 c
o

n
ce

d
ib

ile
 d

i €
 1

4.
00

0,
00

.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

71
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

 L
az

io
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 h

a 
in

vi
at

o
 c

o
n

tr
o

d
ed

u
zi

o
n

i c
h

e 
n

o
n

 f
o

rn
is

co
n

o
 a

rg
o

m
en

ta
zi

o
n

i 

u
ti

li 
a 

in
te

rr
o

m
p

er
e 

il 
p

ro
ce

d
im

en
to

 a
vv

ia
to

 in
 q

u
an

to
 d

al
l’e

sa
m

e 
d

el
la

 p
ia

tt
af

o
rm

a 
G

ec
o

w
eb

 P
LU

S,
 

al
la

 d
at

a 
d

i f
in

al
iz

za
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

(1
0/

0
1/

2
02

5)
, i

l s
is

te
m

a 
n

o
n

 p
re

se
n

ta
va

 a
lc

u
n

 

m
al

fu
n

zi
o

n
am

en
to

.

In
vi

at
a 

co
n

fe
rm

a 
d

i n
o

n
 a

m
m

is
si

b
ili

tà
 c

o
n

 n
o

ta
 p

ro
t.

 0
01

14
99

 d
el

 2
4/

0
3/

2
02

5.

A
08

21
B

00
6

8
A

08
21

-2
02

4-
08

97
04

FE
TO

N
I M

IC
H

EL
E

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

N
o

n
 a

m
m

is
si

b
ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

69
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

A
08

21
B

00
6

9
A

08
21

-2
02

4-
08

97
19

G
LO

B
A

L 
H

O
ST

 2
3

 S
.R

.L
.S

.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

74
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

A
08

21
B

03
1

5
A

08
21

-2
02

4-
09

04
78

TR
A

SP
O

R
TI

 IT
A

LI
A

 S
.R

.L
.S

.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

72
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1



C
o

d
ic

e
 p

ro
ge

tt
o

P
ro

to
co

llo
D

e
n

o
m

in
az

io
n

e
 B

e
n

e
fi

ci
ar

io
 o

 C
ap

o
fi

la
 A

TI
C

o
n

tr
ib

u
to

 t
o

ta
le

 

ri
ch

ie
st

o
Es

it
o

N
o

te

A
08

21
B

01
8

1
A

08
21

-2
02

4-
09

00
61

O
B

IE
TT

IV
O

 B
B

D
D

 S
.R

.L
.S

.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
N

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile

N
e

ll’
am

b
it

o
 d

i u
n

a 
ve

ri
fi

ca
 a

 c
am

p
io

n
e 

d
i c

u
i a

ll’
ar

t.
 2

 d
el

l’A
vv

is
o

 P
u

b
b

lic
o

, è
 e

m
er

so
 c

h
e 

il 
R

ic
h

ie
d

en
te

 

n
o

n
 p

o
ss

ie
d

e 
il 

re
q

u
is

it
o

 d
i r

e
go

la
ri

tà
 c

o
n

tr
ib

u
ti

va
.

C
o

n
 n

o
ta

 p
ro

t.
 0

00
79

75
 d

el
 2

8/
0

2/
2

02
5 

La
zi

o
 In

n
o

va
 h

a 
in

vi
at

o
 la

 p
ro

p
o

st
a 

d
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
tà

 a
i 

se
n

si
 d

el
la

 L
. 2

41
/9

0.
 L

a 
ri

ch
ie

d
en

te
 n

o
n

 h
a 

in
vi

at
o

 c
o

n
tr

o
d

ed
u

zi
o

n
i.

20/05/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40 - Supplemento n. 1


